02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

FS 410 4
KapTep - UnnnHap - MydTa 6
CucTtema 3a)kKuraHus 9
MyckoBoe yCcTpONCTBO 11
MyckoBoe ycTponcteo = 5 816 400 (27.79) 13
Kopniyc counbTpa - Bo3ayLwHbI uabTp 15
Kapb6topaTop 17
Kopnyc MmydThl - OnopHas Tpybka 19
Mepepnaya 22
3awmnTHOE NnpucnocobneHne 24
Namka - UHCTpyMeHT - CneunanbHble NPUHAANEXXHOCTHU 26

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



FS 410

KapTep - UnnuHap - CncteMa 3axkuraHums

MydTa

Kopnyc ¢unbTpa - Kopnyc My Tbl - OnopHas
Bo3ayLwHbii unbTp Kap6iopaTop Tpybka

Namka - IHCTpYMEeHT -

3awmnTHoe
npucnocobneHune CneumnanbHble
NPUHaZNEXHOCTHN
(1) FS 410

Mepepnaya

MyckoBoe ycTponicTBo - 5
816 400 (27.79)

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)



STIHL

FS 410

HaumeHoBaHue

KapTep - Unnnupgp - MydTa

CucTtema 3axKuraHus

MyckoBoe ycTpoONCTBO

MyckoBoe ycTponcteo - 5 816 400 (27.79)
Kopnyc ¢onnbTpa - Bo3gyLwHbii punbTp
KapbtopaTop

Kopniyc mydTbl - OnopHas Tpybka
Mepenava

3awwmTHOE NprncnocobneHune

Namka - MHCprMeHT - CneunanbHble NPpUHaONEXHOCTU

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep - Unnuuap - MydTa

317ET000

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



KapTtep - Unnuuap - MydTa

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4106 020 2105 1
P 9371 470 3120 2
3 9048 216 1010 4
4 1110 122 3900 1
5 0000 963 1011 1
6 9503 003 0340 1
7 9456 621 3860 1
8 4106 028 8000 1
9 9633 003 1220 1
10 9503 003 0310 1
11 9640 003 1570 1
12 1110 029 0500 1
13 1110 030 0400 1
14 9048 216 1010 4
15 4110 029 2300 1
16 1110 020 1210 1
17 1110 030 2000 1
18 1110 034 1500 1
19 9462 650 1000 2
20 1110 034 3000 2
21 9512 003 2340 1
22 9036 341 1010 4
23 4110 162 0400 1
1110 160 2000 1
24 1113 162 3205 1
25 1110 160 1500 3
26 0000 997 5811 3
29 1110 149 0600 1
30 4110 140 0600 1
31 0000 989 0502 1
32 4106 084 0900 1
33 9036 341 0980 4
34 9044 319 0980 2
(1) FS 410

HaunMmeHoBaHue

KapTtep 2-5
UnnnHgpuyeckun wtudT 6 x 20

BUHT C UMAMHAPNYECKON FOSI0BKOMN
M5 x 18

Yrnosown naTpybok
BTynka

PagunanbHbIi WaPUKOMOALWNMHUK
6202

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe Kosbyo 35 X
1,5

KonbLo
CanbHuK 12 x 24 x 7

PaOvianbHbIV WAPUKOMOALWNAHNK
6002

CanbHuK 15 x 24 x 7
YnnoTHeHne
KoneH4aTbI Ban

BUHT C uMANHApPNYECKON rosI0BKON
M5 x 18

YnnoTHeHne umnnmHapa

LUnnnHap ¢ nopwHeMm, @ 44 mm 17 - 20

MopweHb, @ 44 Mmm 18 - 20

MopwHeBon naney, 10 x 6 x 32
Mpy>XnHHOe cTonopHoe KonbLo 10

KoMnpeccnoHHoe nopLuHeBoe
KonbLo, @ 44 x 1,5 mm

KoMnnekT uronb4yaTtbiX poankos 10 x
14 x 13

BUHT C uMANHApPNYECKON rosI0BKON
M5 x 18

YnepxunBatowmii 6apabaH

MydTa 24 - 26

MoBoaok
LleHTpobexxHbIn rpy3unk
Mpy>XuHa pacTaxxeHuns
YnnoTHeHune raywmTens
LymornywwuTrens
DepxaTenb

Koxkyx

BUHT C UMAMHOPNYECKON FOSTIOBKON
M5 x 16

BUHT C UMAMHAPNYECKON FOSI0BKON

Bknwouas

nOo

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



KapTtep - Unnuuap - MydTa

STIHL

Ccbsika
Ne

35
37

38

(1) FS 410

*

*

Kop apTukyna

1110 400 7005
0000 998 0603

1106 405 1000

1110 162 8900
9211 260 1350

K-BO

HauMmeHoBaHue

M5 x 16
CBeya 3axuraHumst Bosch WSR 6 F
BuTas nsrnbHas npy>xuHa

LIJTeKep npoeoda CUCTEMBbI
3aXXuraHmsa

LLanba

LLlecturpaHHas ramka M10 x 1 neBas
pe3bba

Bknwouyas

no

4062881
4062881

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

317ET014 SC

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1110 400 0506 1 MarHeTo 1-8
1 1110 400 1206 1 MaxoBuk
P 1110 400 0807 1 AHKepHasa nauTa
3 9044 319 0680 2 BWHT C umnnHgpnyeckon rososkonm M4 x 16
4 0000 989 1010 1 3alNTHBIN HAKOHEYHUK
5 1 MpoBoAa cucTemsl 3axkuraHnsa 290 mm (D) cm.
CneumnanbHble NPMHaANEeXHOCTU
6 9482 435 0030 1 CermeHTHas WMNoHkKa 2 x 3,7
7 0000 989 0804 1 3alnTHaa Hacagka OT OOXASA
8 0000 989 0801 2 3alnTHaa Hacagka OT OOXASA
9 1110 086 0505 1 Kpblsib4aTKa BeHTUAATOpa
10 9048 319 0700 3 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskonm M4 x 18
11 9210 261 1140 1 LLlecTurpaHHas ranka M8 x1
12 1110 432 9200 1 HakoHe4YHnK
20 * 00009615116 1 Konbuo
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

26\
zaﬁas
o,
27

31/

30/

317ET003

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1110 080 2815 1 KpbllKa BEHTUAATOPA C MyCKOBbIM YCTPONCTBOM 1-12
1 1110 080 2805 1 KpblllKa BeHTUAATOPA 2-4
2 1110 084 9102 1 BTynka
3 0000 967 2020 1 DdupMeHHbIN 3HaK STIHL
4 9441 065 1270 2 UnnnHapunyeckuin npocevyHon WwtudT C NOJyKpyraon
ronoBkon 2,6 x 6
5 1106 195 9015 1 Lanba
6 1117 190 0601 1 Bo3BpaTHasa npy>uHa
7 1117 007 1014 1 KoMnnekT - TPOCMKOBbLIN LLKKB 9
8 1107 195 8200 1 MyckoBon Tpocuk, @ 4,5 x 1000 mm
9 1124 195 7200 1 3awénka
10 0000 958 0900 1 Lanba
11 1117 195 3500 1 Mpy>xunHa
12 1121 195 3400 1 PykoaTka
13 1110 359 0701 1 YnnotHeHne
14 1110 084 1000 1 Kopnyc BeHTUAATOpa
15 9062 319 0660 2 BWHT c noTanHou ronoskon M4 x 12
16 9048 319 0660 9 BWHT C umnuHppnyeckon ronoskonm M4 x 12
17 1115 350 3503 1 BcacbiBatowas ronoska (C) 18 - 20
18 1110 358 1800 1 dnnbTP
19 1115 358 8200 1 Mpy3uk (C)
20 1115 358 2500 1 Konnayok (C)
22 1113 358 7700 1 LWnaHr
23 1110 350 1200 1 Yrnosown sanemeHT
24 9048 216 1010 4 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom M5 x 18
25 1 LWnaHr 3,1x5,7x135 mm, R3 (D)
0000 930 2803 1 WnaHr 3,1x5,7 mm x 1 ™, R3 (A,B)
26 1110 350 0501 1 Mpobka TonaneHoro 6aka 27 -31
27 9645 945 2820 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesnibHoe KoJsbLo 25 x 2,5
28 1110 353 8102 1 BcTaBka
29 0000 951 5800 1 PesbboBas WNuabkKa
30 1117 350 0905 1 MpenoxpaHuTenb oT noTepu
31 9099 021 2360 1 BWHT onqa nuctosoro metanna 3,5 x 9,5
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



MyckoBoe ycTpoucteo - 5 816 400 (27.79)

317ET015 SC

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



MyckoBoe ycTpoucTteo - 5 816 400 (27.79)

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

(1) FS 410

Kop apTukyna

1110 080 2800
1106 195 9800
1111 1951600
1107 195 8200
1106 195 9001
0000 958 1010
1106 195 3000
1106 195 5000
1106 1951700

9460 624 0500

K-eo HaumeHoBaHue

1 KpbllWwKa BeHTUNATOpa

4 3abuBHOM Hace4YHOW WTUMDT

1 Bo3BpaTHas npy>xuHa

1 Myckoeon Tpocuk, @ 4,5 x 1000 Mm
2 Wanba

2 Wanba

1 TOpMO3HOM pblyar

2 MnacTnHa ppuKUMOHHOro Hawmaka
2 Tapenka nNpy»XuHbl

1 CTonopHas wamnba 5

no

5816400
5816400
5816400
5816400
5816400
5816400
5816400
5816400
5816400

5816400

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)

22.08.2017



Kopnyc c¢ounbTpa - Bo3ayuwHbin punbtp

317ET005

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



Kopnyc ¢punbTpa - Bo3aywHbin punbTp

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33

34

(1) FS 410

Kop apTtukyna

1110 129 1401
1110 146 7401
0000 989 0802
1110 120 2201
9036 341 1070
9123 319 0890
11111291100
1110 141 3000
1110 120 0609
1110 149 1200
1110 140 2815
1111 185 2000
0000 951 2600
0000 997 0326
9516 003 1720
4110 148 1000
9216 261 0700
1110 122 6201

1115121 7700

0000 930 2803
1110 148 4000
9048 216 1010
1110 120 1601
1110 084 0604
0000 967 1562
0000 974 1000
0000 958 1705
1110 140 9501
9455 621 1670
4106 182 1500

1110 185 1904

HaunMmeHoBaHue

YnnoTtHeHune

[a3ooTBOASALNNA NNCT

3alunTHAA Hacadka oT OoXAS

dnaHey,

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom M5 x 30

Wnnnbka M5 x 58

YnnoTtHeHune

M3onsaumoHHada naacTuHa

Kap6topaTop HS-138B

YnnoTtHeHune

Kopnyc cunbTpa

Pbl4ar NyckoBOro ycTponcTaa

BUHT co cpepo-unnnHagpuyeckom rososkom M4 x 10
Ha>XnMHas npy>xunHa

Wapwuk, onam. 4 mm

Wnunbka

LLlecturpaHHas ramka M5

YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKKM XOJI0CTOrO Xoa
HanpaBnsowmnn sneMmeHT

LWnaHr 3,1x5,7x120 mm, R3 (D)

Wnanr 3,1x5,7 mm x 1 M, R3 (A,B)

Haknagaka

BUHT c umnmHapuyeckonm ronoskom M5 x 18

Bo3aywHbin puabTp, PIOKNPOBAHHBIN

KpblwkKa

drnpmeHHasa Tabnunyka FS 410

3aksiénka C NoNyKpyraon ronoBkon 3 x 6

LLlan6a

nyxas ranka

Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 16 x 1
Pbl4a>XHO-TAroBbIN MEXaHWU3M APOCCEsIbHON 3aC/I0HKN

Pbl4a)KHO-TSIroBasi CUCTEMa MyCKOBOIro yCTPOMCTBa

Bknwuas

12 -15, 18,19

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

22.08.2017



KapblopaTtop

90013Lte

(1) FS 410

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)



KapblopaTtop

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn

Ne

1 1110 120 0609 1 Kap6topaTop HS-138B 2-35

2 1111 121 5400 1 KnanaHHbIN XUKnep

3 1110 122 9410 1 nyxas npobka

4 1110 122 3020 1 Mpy>xunHa

5 1110 121 5100 1 BnyckHas nrna

6 1124 121 5000 1 BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblHar

7 1110 121 9200 1 Ocb

8 1110 122 7800 1 BUHT c nonynoTanHOM rosIoBKOWN

9 1110 129 0900 1 YnnoTtHeHne

10 1110 121 4700 1 PerynupoBoyHas membpaHa

11 1110 121 0811 1 3anopHas KpblLLKa

12 1106 122 7400 4 BUHT C NONyKpYrsiom rooBKomn

13 1106 122 3000 1 Mpy>xunHa

14 1111 122 6700 1 naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT

15 1110 122 3030 1 MpyxunHa

16 1110 122 6800 1 BWHT HacTpokn 060pOTOB XOJ0CTOr0 X043

17 1110 122 3000 1 Mpy>xunHa

18 1110 122 4200 1 Wapwuk

19 1111 120 7200 1 MyckoBowm Ban C pblHarom

20 1115 121 2900 1 Bo3pywHas 3acioHKa

21 1110 122 7400 1 BUHT C NONyKpYrsiom roloBKomn

24 1110 122 3200 1 BuTas nsrnbHasa npy>xuHa

25 1111 120 7100 1 [OpoccenbHbln Ban C pbl4arom

26 1115121 3300 1 [OpoccenbHas 3ac/ioHKa

27 1110 122 7400 1 BUHT C NONyKpYrsom roloBKomn

28 1110 122 9300 1 3axxum

29 1110 122 7400 1 BUHT C NONyKpYrsom roloBKomn

30 1110 122 3900 1 Yrnosown naTpybok

31 4221 121 7800 1 CeTka unbTpa

32 1110 121 4800 1 Ownadpparma Hacoca

33 1110 129 1110 1 YnnoTtHeHne

34 1110 121 0815 1 3anopHas KpblLLKa

35 1110 122 7700 4 BUHT co chepo-unanHapNYeCKon rosioBKOm
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



Kopnyc mydThl - OnopHas Tpybka

317ET016 SC

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



Kopnyc mydThl - OnopHas Tpybka

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4110 161 0500 1 Kopnyc My Thl
2 9456 621 3860 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbyo 35 x 1,5
3 9503 003 7650 1 PapvanbHbI WapukonoawmnnHnk 6204-2RS
4 9456 621 4910 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbuo 47 x 1,75
5 4110 160 2901 1 BapabaH cuennerHus
6 9455 621 2150 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbyo 20 x 1,2
7 9291 021 0180 1 LWanba 8,4
8 9037 319 1860 1 BUHT ¢ ymnmHapuyeckon ronoskom M8 x 30
9 1110 430 0202 1 BbikatovaTens
10 0000 967 3506 1 WLmnTok
11 9211 260 1430 1 LllecTurpaHHas ranka M12 x 0,75
12 4110 710 7101 1 WTaHra @ 35 mm 13,14
13 4104 711 8200 5 Pe3nHoBas BTyJKa
14 4110 711 8803 5 BTynka
15 9513 003 2050 5 NronbyaTbli NOAWNMHUK 6€3 BHYTpPEeHHero Kosbla 9
x 13 x 12
16 4110 710 3201 1 Benywmn Ban
17 4110 790 9910 1 Konbueson bycdep
18 4108 790 4300 1 OnopHasa Tpyba 20
19 9291 021 0140 8 LWanba 6,4
20 4110 791 6815 1 3a)KMMHasa geTalb
21 9045 319 1380 2 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskonm M6 x 35
22 4110 790 9900 3 Konbueson bycdep
23 9036 341 1320 3 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskom M6 x 20
24 9045 319 1260 3 BWHT C umnnHppnyeckon ronoskonm M6 x 12
25 4110 791 6800 1 3a)KMMHasa geTalb
26 9045 319 1370 3 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskonm M6 x 30
27 4110 791 2715 1 Tpy6a
28 4110 791 2200 1 Pe3nHoBas pyuyka
29 4110 791 6820 1 3a)KMMHasa geTalb
30 4108 180 1800 1 YCTPONCTBO ynpaB/ieHNa APOCCENbHON 3aC/IOHKOMN 34
31 4106 182 0800 1 Pblyar
32 9291 021 0100 1 LWanba 4,3
33 9214 320 0600 1 KoHTpranka M4
34 9455 621 0570 1 Mpy>xnHHOe cTornopHoe Kosbuo 8 x 0,8
35 4110 791 2705 1 Tpy6a
36 4110 791 2710 1 Tpy6a
37 4110 182 1000 1 Pblvar ynpaBieHns opoccesibHOM 3aC/IOHKON
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



Kopnyc mydThl - OnopHas Tpybka

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
38 0000 998 1106 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
39 4110 711 8800 1 BTyska noAwunHmnKa
40 4110 791 2205 1 Pe3nHoBas py4ka
41 4110 716 9300 1 Kosnbuo
42 4110 710 6705 1 3axxnMHasa ckoba
43 9037 319 1880 1 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom M8 x 35
44 9036 341 1020 4 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom M5 x 20
* 9513 003 4660 3 NronbyaTbl NoAWNNHUK 63 BHYyTpeHHero Konbua 20
X 26 x 16 (A)
50 * 4110 710 3390 1 MpnBogHas Tpyba
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 22.08.2017



Mepepaya

©
317ET009

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Mepepaua

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
4110 640 0100 1 PenykTtop 1-13
1 9645 945 1390 1 Kpyrnoe ynnoTHuTeNbHoe KoabLuo 14 x 2,5
P 9640 003 2260 1 CanbHnK 20 x 42 x 7
3 9470 435 0510 1 Mpr3maTuyeckas wnoHka 4 x 4 x 10
4 4110 710 3800 1 Ha>xmmMHom gnck 5,6
5 4110 717 2800 1 lMpepnoxpaHnTesnbHoOe KOoJibLO
6 0000 973 2043 1 MNaney
7 9646 945 0780 1 Kpyrnoe ynnoTHUTeIbHOe KosbLo 9 X 2,5
8 4110 713 1600 1 HaxnmHas warba
9 9214 320 1470 1 KoHTpranka M12 x 1,5 nesas pe3bba
10 4104 710 3900 1 Pe3bboBas npobka 11
11 9395 021 0760 1 WnavHT 1,6 X 8
12 9291 021 0180 1 LWanba 8,4
13 9037 319 1860 1 BUHT ¢ ynnmHapuyeckon ronoskon M8 x 30
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

315ET011 SC

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn

Ne

1 4110 710 8200 1 Ynop 2,3

2 9291 021 0140 3 LWanba 6,4

3 9045 319 1280 3 BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon M6 x 16

4110 710 7001 1 3alMTHBIN KOXYX 4-8

4 4110 713 2601 1 3alMTHBIN KOXYX

5 4110 716 6501 1 3a)XUMHasa geTanb

6 4110 716 2900 1 MnaHka

7 9291 021 0140 2 LWanba 6,4

8 9045 319 1430 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom M6 x 50

4110 007 1007 1 KomnnekT HaBecHoro obopynoBaHus - 3aluTHOE 9-12

npucnocobaeHne oT HamaTbiBaHWUS TPaBsbl

9 4110 710 2700 1 MpenoxpaHnTeNbHOE YCTPONCTBO OT HaMaTbIBaHNSA
TpaBsbl

10 9291 021 0140 2 LLlanba 6,4

11 9045 319 1280 2 BWHT Cc umnuHppnyeckon ronoskom M6 x 16

12 4110 717 2801 1 MpepoxpaHnTenbHas wanba

13 4116 790 3901 1 3awmTHoEe npucnocobneHve Npu TpaHCNopTUpoBke & 14
350

14 4116 792 4300 1 Ckoba kpenneHns

40 * 4000 792 4200 1 HaTs>xHasa neHTa

(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



Jiamka - UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

317ET013

(1) FS 410

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Jiamka - UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4104 710 9000 1 JNamka 2
2 4101 718 6900 2 KapabuHHbIN KpoYoK
3 0812 260 1007 1 OTBépTKa 4 x 25 x 70
4 0812 260 1008 1 OTBépTKa 5
5 1114 890 3401 1 KOMBMHNPOBaHHbLIN FraeYHbIN KoY
1 CneumnanbHble NPUHAANEXHOCTH:
6 4110 893 4000 1 OnNna0BOYHbIN Kannubp
7 0811 411 8108 1 Kpyrnbin HanunbHuk, @ 5,5 x 200 MM
8 0814 212 3310 2 Mnocknn HanuabHUK 200-3
9 0811 490 7860 1 Pyyka HanunbHuka A100
10 4108 710 9002 1 [ByxnneyeBon pemMeHb 11-13
11 4108 007 1001 1 KomnnekT - 3aMoK
12 4108 007 1002 1 KomnnekT - 3aMoK
13 4108 710 6900 1 KapabuHHbIN KpoYoK
14 4108 710 9001 1 Oeyxnnedyeson pemeHb Panth (C) 15-19
15 4108 718 6400 1 MneyeBas MArkas Haklagka
16 4108 718 6401 1 Mpuneratowan Markas Haknaaka
17 4108 718 6800 1 Kpo4ok ¢ peMHEM 1 3aCTEXKOoN
18 4108 718 7200 1 Haknapka
19 9340 003 0300 1 Mpy>XuHawmn wrekep 2,5 x 65
0000 930 2205 1 KocunbHas cTpyHa @ 2,4 mMm X 15 M (A)
1110 007 1050 1 Habop ynnoTHeHun (A)
1110 007 1060 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (A)
0000 930 2207 1 WnaHr 3 M (A)
0000 930 2202 1 Mposoa cnctemsl 3akuranmsa 10 m (A,B)
0000 930 2200 1 Myckoeon Tpocuk, @ 4,5 mm x 30,5 m (A)
(1) FS 410
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FS 410
	Картер - Цилиндр - Муфта
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Пусковое устройство ⇥ 5 816 400 (27.79)
	Корпус фильтра - Воздушный фильтр
	Карбюратор
	Корпус муфты - Опорная трубка
	Передача
	Защитное приспособление
	Лямка - Инструмент - Специальные принадлежности


